Professionelle handgefuhrte Scheuersaugmaschine

Flachenleistung

Arbeitsbreite
-ohne Absaugbalken
-mit Absaugbalken

Birste

Blrstenmotor

Birstendruck

Motor- / Saugleistung
Antriebsmotor

Tankinhalt, Schmutz-/ Frischwasser
Netto-Gewicht

Dimensionen

Laufzeit

Batterie

Halb-automatisches Getriebe, Gelbatterien und Ladegerat

Modell Biglia 430

1.200 m?h

430 mm
570 mm

1x430 mm
1x375 W 24V S1
25 kg

1x350 W 24V 1.100 mm/ WS
Halb-automatisch

20 Liter/ 20 Liter

70 kg

900 x 570 x 700 mm

90 min

2x12V 55Ah




